
 
 

 
V Praze dne 16. 7. 2015      
   
 
 
Věc: 
Výzva  k podání  nabídky  a  k prokázání  splnění  kvalifikace  ve  veřejné  zakázce  na  dodávky  – 
podlimitní  veřejná  zakázka  zadávaná  ve  zjednodušeném  podlimitním  řízení  dle  ust.  §  38  zák.  č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 
 
 
 
Vážení, 
 
 
obracíme se na vás s výzvou k podání nabídky v rámci podlimitní veřejné zakázky s názvem „Dodávka 
vodárenského materiálu II.” (dále jen „veřejná zakázka“). Postup společnosti Vodovody a kanalizace 
Pardubice, a.s. při zadávání této veřejné zakázky se řídí postupem stanoveným pro tzv. zjednodušené 
podlimitní řízení. 
 
Jestliže máte o realizaci této veřejné zakázky zájem, dovolujeme si Vás požádat o předložení nabídky 
a  o  účast  v zadávacím  řízení,  které  proběhne  dle  podmínek  stanovených  v zadávací  dokumentaci, 
která  je  v elektronické  podobě  na  CD  přílohou  této  výzvy  a  která  obsahuje  podrobnější  údaje  o 
veřejné zakázce. 
 
 
V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 
 
 

 
 
_______________________________________ 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


